
UCHWAŁA NR XLVII/296/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2018 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego w kwocie 5.000 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie kampanii pod nazwą „ Pół wieku w służbie, 
Kampania promująca ochronę przeciwpożarową na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego”.

§ 2. Dofinansowanie na zadanie określone w § 1 nastąpi w formie dotacji celowej udzielonej bezpośrednio 
z budżetu Gminy Nowosolna w 2018 r. z działu 754 rozdziału 75495 § 2710 w wysokości 5.000 zł ( słownie: pięć 
tysięcy złotych).

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Nowosolna a Powiatem Łódzkim Wschodnim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Radosław Mielczarek

Id: 8AB76F5B-1D46-4B72-9493-8C95C15EA837. Podpisany Strona 1 z 1




